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Vorsitzender: 
 

Sebastian Lutz  |  Tel.: 0931-45321586  |  E-Mail: sebastian.lutz@vbe-bw.de 
 

 

Stellv. Vorsitzende 
 

Mirjam Wülk  |  Tel.: 09344-9296378  |  E-Mail: mirjam.wuelk@vbe-bw.de 
 

 

Geschäftsführer 
 

Thomas Frankenhauser  |  Tel.: 07171-8742063  |  E-Mail: thomas.frankenhauser@vbe-bw.de 
 

 

Beisitzer 
 

Marion Bestenlehner  |  Tel.: 07267-313566  |  E-Mail: marion.bestenlehner@vbe-bw.de 
 

 

Beisitzer 
 

Gerhard Brand  |  Tel.: 07192-902290  |  E-Mail: gerhard.brand@vbe-bw.de 
 

 

Beisitzer 
 

Gerhild Dickgiesser  |  Tel.: 07031-236366  |  E-Mail: gerhild.dickgiesser@vbe-bw.de 
 

 

Beisitzer (BPR-Mitglied) 
 

Stephanie Gomolzig  |  Tel.: 07151-9942433  |  E-Mail: stephanie.gomolzig@vbe-bw.de 
 

 

Beisitzer 
 

Michael Gomolzig  |  Tel.: 07181-82179  |  E-Mail: michael.gomolzig@vbe-bw.de 
 

 

Beisitzer 
 

Thomas Hieber  |    |  E-Mail: thomas.hieber@vbe-bw.de 
 

 

Beisitzer 
 

Erwin Huttenlau  |  Tel.: 07173-8092  |  E-Mail: erwin.huttenlau@vbe-bw.de 
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Beisitzer 
 

Sabine Knapp  |  Tel.: 07946 - 1536  |  E-Mail: schulleitung@hlrs-hn.schule.bwl.de 
 

 

Beisitzer 
 

Heiko Knebel  |  Tel.: 07931-9611179  |  E-Mail: heiko.knebel@vbe-bw.de 
 

 

Beisitzer 
 

Simon Kurfeß  |    |  E-Mail: simon.kurfess@vbe-bw.de 
 

 

Beisitzer 
 

Tessa Leineweber  |  Tel.: 0711-45968333  |  E-Mail: tleineweber@web.de 
 

 

Beisitzer 
 

Joachim Veith  |  Tel.: 07931-9235322  |  E-Mail: joachim.veith@vbe-bw.de 
 

 

KV Böblingen 
 

Andreas Kober  |  Tel.: 07073-910776  |  E-Mail: andreas.kober@vbe-bw.de 
 

 

KV Böblingen BG Leonberg/Böblingen/Sindelfingen 
 

Markus Faulhaber  |  Tel.: 07159-404517  |  E-Mail: markus.faulhaber@vbe-bw.de 
 

 

KV Böblingen BG Herrenberg/Holzgerlingen 
 

Elke Herwig  |  Tel.: 07031-604523  |  E-Mail: personalrat.herwig@ssa-bb.de 
 

 

KV Göppingen-Ostwürttemberg 
 

Karin Jodl  |  Tel.: 07173-5245  |  E-Mail: karin.jodl@vbe-bw.de 
 

 

KV Göppingen-Ostwürttemberg /BG Göppingen 
 

Thomas Hieber  |    |  E-Mail: thomas.hieber@vbe-bw.de 
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KV Göppingen-Ostwürttemberg /BG Schwäbisch Gmünd (BPR-Mitglied) 
 

Isabell Blumenschein  |  Tel.: 0172-8915992  |  E-Mail: isabell.blumenschein@vbe-bw.de 
 

 

KV Göppingen-Ostwürttemberg /BG Aalen 
 

Gabriele Tetzner  |  Tel.: 07361-49695  |  E-Mail: gabriele.tetzner@vbe-bw.de 
 

 

KV Göppingen-Ostwürttemberg /BG Aalen 
 

Susanne Krahn  |    |  E-Mail: susanne.krahn@vbe-bw.de 
 

 

KV Göppingen-Ostwürttemberg /BG Heidenheim 
 

Steffen Mack  |  Tel.: 0176-61006155  |  E-Mail: steffen.mack@vbe-bw.de 
 

 

KV Heilbronn 
 

Erik Stegmaier  |  Tel.: 07136-2707092  |  E-Mail: erik.stegmaier@vbe-bw.de 
 

 

KV Hohenlohe-Franken 
 

Thomas Weniger  |  Tel.: 09341-898557  |  E-Mail: thomas.weniger@vbe-bw.de 
 

 

KV Hohenlohe-Franken /BG Main-Tauber 
 

Christian Hofmann  |    |  E-Mail: christian.hofmann@vbe-bw.de 
 

 

KV Hohenlohe-Franken /BG Hohenlohe 
 

Katharina Ott  |    |  E-Mail: katharina.ott@vbe-bw.de 
 

 

KV Hohenlohe-Franken /BG Schwäbisch Hall 
 

Christiane Hahn  |    |  E-Mail: christiane.hahn@vbe-bw.de 
 

 

KV Ludwigsburg 
 

Kicherer Christine  |    |  E-Mail: christine.kicherer@vbe-bw.de 
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KV Ludwigsburg 
 

Jan Lumpp  |  Tel.: 0157-30680037  |  E-Mail: jan.lumpp@vbe-bw.de 
 

 

KV Nürtingen 
 

Bernd Kerner  |  Tel.: 07021 862569  |  E-Mail: bernd.kerner@vbe-bw.de 
 

 

KV Rems-Murr 
 

Diana Hubschneider  |  Tel.: 07151-996999  |  E-Mail: diana.hubschneider@vbe-bw.de 
 

 

KV Stuttgart 
 

Johannes Knapp  |  Tel.: 0711-90053249  |  E-Mail: johannes.knapp@vbe-bw.de 
 

 

StGr PH Schw. Gmünd 
 

Isabell Blumenschein  |  Tel.: 0172-8915992  |  E-Mail: isabell.blumenschein@vbe-bw.de 
 

 

StGr PH Ludwigsburg 
 

 N.N.  |   
 

 

Landesgeschäftsstelle 
 

 Landesgeschäftsstelle  |  Tel.: 0711-2293146  |  E-Mail: vbe@vbe-bw.de 
 

 

Landesbezirksgeschäftstelle 
 

 Landesbezirksgeschäftstelle  |  Tel.: 07171-8742063  |  E-Mail: thomas.frankenhauser@vbe-bw.de 
 

 

 
 

   |   
 

 

 
 

   |   
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